АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  МИРОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.04.2020  № 20-п

О мерах по предупреждению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции в  муниципального образования
Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской
области.

          С целью предупреждения распространения заболеваемости новой коронавирусной инфекцией на территории муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:

1. Образовать штаб по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции и утвердить его состав согласно приложению.
		2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Мирошкинский сельсовет                          	                                О.Г.Луконина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Мирошкинский  сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
от 07.04.2020  № 20-п

СОСТАВ
 штаба по предупреждению завоза и распространения
новой коронавирусной инфекции

	Луконина О.Г.
	начальник  штаба, глава  муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района

	Никишина Е.С.
	заместитель начальника штаба, специалист 1 категории муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района

	Семенова Т.Ю.
	секретарь штаба, военно-учетный работник муниципального образования Мирошкинский сельсовет Первомайского района

	Члены штаба:

	Туликов Ф.В.
	Директор ООО «Ивушка» (по согласованию)

	Смолобочкин П.Б.
	староста п.Малочаганск Первомайского района Оренбургской области (по согласованию)